3 张劲松 11022319690615059X 100，000

4 陈木兰 310108194111014040 100，000

5 杨青川 510102197310141475 400，000

6 周惠亮 310101196202010031 100，000

7 孙杰锋 330322197404225992 300，000

8 袁丹旭 440402196410079019 370，000

9 方  牧 210102198506116937 500，000

2、新增投资者基本情况

（1）海通证券股份有限公司，营业执照号：310000000016182，

成立日期：1993年2月2日，注册资本：958472.1180万元人民币，

法定代表人：王开国，住所：上海市广东路689号，经营范围：

证券经纪；证券自营；证券承销与保荐；证券投资咨询；与证券

交易、证券投资活动有关的财务顾问；直接投资业务；证券投资

基金代销，为期货公司提供中间介绍业务；融资融券业务；代销

金融产品；股票期权做市业务了中国证监会批准的其他业务，公

司可以对外投资设立子公司从事金融产品等投资业务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。认购的

股份全部为做市库存股。

（2）西部证券股份有限公司，营业执照号：610000100026931，

成立日期：2001年1月9日，注册资本：139778.481万人民币，法

定代表人：刘建武，住所：西安市新城区东新街232号信托大厦，

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活

动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；

融资融券；证券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务（经

营证券业务许可证有效期至2016年7月31日），代销金融产品业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。认购的股份全部为做市库存股。

（3）本次新增7名自然人投资者符合《全国中小企业股份转让系

统投资者适当性管理细则（试行）》相应规定，上述自然人投资

者与公司主要股东及公司董事、监事、及高级管理人员之间无关

联关系。

综上，公司本次股票发行对象符合《非上市公众公司监督管

理办法》第三十九条及《全国中小企业股份转让系统投资者适当

性管理细则（试行）》中规定的申请参与挂牌公司股票公开转让

及挂牌公司股票发行认购对象的适当性条件。

二、发行前后相关情况对比

（一）前十名股东发行前后持股数量、持股比例及股票限售等比

较情况

序

号

发行前 发行后

股东姓名
持股数量

（股）

持股

比例

限售股数

（股）

股东姓名 持股数量

（股）

持股

比例

限售股数

（股）

1 王建友 34，040，395 29.83 34，040，395 王建友 34，040，395 28.13 34，040，395

2 新疆中小企

业创业投资

股份有限公

司

7，355，000 6.44

 新疆中小企业

创业投资股份

有限公司
7，355，000 6.08

3 新疆维吾尔

自治区融资

担保有限责

任公司

7，355，000 6.44

 新疆维吾尔自

治区融资担保

有限责任公司
7，355，000 6.08

4 上海天裕投

资管理有限

公司

5，077，500 4.44

 上海天裕投资

管理有限公司 5，077，500 4.20

5 新疆海益股

权投资有限

公司

3，600，000 3.15

 海通证券股份

有限公司 4，000，000 3.32

6 新疆德广投

资有限责任

公司

3，000，000 2.63

 新疆海益股权

投资有限公司 3，600，000 2.98

7 田菁
3，000，000 2.63

 新疆德广投资

有限责任公司
3，000，000 2.48

8 洪强 3，000，000 2.63  田菁 3，000，000 2.48

9 江山 2，400，000 2.10  洪强 3，000，000 2.48

10 吴正伦 2，325，000 2.04 581,250 江山 2，400，000 1.98

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变

动情况

1、发行前后股本结构变动情况：

股份性质

发行前 发行后

数量（股）
比 例

（%）
数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事及高级管理人员 1,248,871 1.09 1,248,871 1.03

3、核心员工

4、其它 75,094,121 65.80 81,964,121 67.74

无限售条件的股份合计 76,342,992 66.89 83,212,992 68.77

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 34,040,395 29.83 34,040,395 28.13

2、董事、监事及高级管理人员 37,787,008 33.11 37,787,008 31.23

3、核心员工  - -

4、其它

有限售条件的流通股合计 37,787,008 33.11 37,787,008 31.23

总股本 114,130,000 100 121，000，000 100

2、发行前后股东人数变动情况

发行前公司股东人数为55人；本次股票发行新增股东9人，发

行完成后，公司股东人数为64人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，合计认购金额人

民币20，610，000元，故本次股份发行结束后，公司流动资产将

增加人民币20，610，000元，其他资产无变动情况。

4、业务结构变动情况

公司主要从事高低压成套电气设备、智能化配电及终端装置、

高低压电器元件、电子仪表的研发、设计、制造、安装，以及承

接电力工程总承包。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司实际控制人为王建友，其直接持有公

司29.83%的股份。发行完成后，仍为公司实际控制人。本次股票

发行前后，公司控制权未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次股票发行前后，公司董事、监事、高级管理人员及核心

员工持股数量未发生变动，上述人员持股情况如下：

序

号
股东姓名 任职

发行前持股数量

（股）

发行后持股数量

（股）

1 王建友 董事长兼总经理、董事 34，040，395 34，040，395

2 荆莉 董事 - -

3 杨延超 董事 - -

4 赛金萍 副总经理、董事 - -

5 齐爱国 董事 - -

6 单俊英 监事会主席 135，484 135，484

7 李金钢 监事 - -

8 李江平 监事 - -

9 徐福林 副总经理 2，325，000 2，325，000

10 吴正伦 副总经理 2，325，000 2，325，000

11 李新明 财务总监 - -

12 袁宇春 副总经理 - -

13 田利民 总工程师 100，000 100，000

14 郭明 董事会秘书 110，000 110，000

合计 39，035，879 39，035，879

（三）发行后主要财务指标变化

1、最近两年主要财务指标

项目 2014年度 2013年度

营业收入 256,392,780.79 109,601,820.68

净利润（扣非后） -7,134,994.84 -16,247,649.92

总资产 643,727,511.10 512,709,940.37

股东权益合计 154,321,479.64 175,767,797.79

2、按发行后总股本计算的每股收益等指标的变化情况

主要会计数据

和财务指标

发行前
发行后

2013年度 2014年度

基本每股收益（元/股） -0.14 -0.06 -0.0566

净资产收益率（%） -9.80% -4.67% -4.37%

总资产（元） 512,709,940.37 643,727,511.10 664,337,511.10

股东权益合计（元） 175,767,797.79 154,321,479.64 174,931，479.64

资产负债率（%） 65.72% 76.03% 73.67%

流动比率（倍） 0.51 0.61 0.65

速动比率（倍） 0.37 0.50 0.55

三、新增股份限售安排

公司本次发行的股票均为无限售条件的人民币普通股。